
 
 

UCHWAŁA NR 147/VI/IV/2017  
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Organizacji Zakładowej 
NSZZ Solidarność w PWSZ w Koninie 

  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej: uchw. nr 55/VI/I/2016 z dnia 19 stycznia 2016, 
uchw. nr 135/VI/II/2017 r. z dnia 21 lutego 2017 r.),  w załączniku do uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17. 3. Dyrektorem instytutu, zastępcą dyrektora instytutu, kierownikiem katedry, 
jednostki ogólnouczelnianej, międzywydziałowej, pozawydziałowej lub innej może 
być nauczyciel akademicki zatrudniony w Uczelni w pełnym wymiarze czasu pracy 
i posiadający co najmniej stopień naukowy doktora.”;  

2) w § 17 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 
„3a. W szczególnym przypadku (uzasadnionym względami organizacyjnymi) 
kierownikiem katedry, jednostki ogólnouczelnianej może być nauczyciel akademicki 
zatrudniony w Uczelni w pełnym wymiarze czasu pracy, posiadający tytuł zawodowy 
magistra i 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym. 
3b. Kierownikiem zakładu, pracowni, laboratorium może być może nauczyciel 
akademicki zatrudniony w Uczelni w pełnym wymiarze czasu pracy i posiadający co 
najmniej tytuł zawodowy magistra.”; 

3) w § 17 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 
„4a. W szczególnym przypadku (uzasadnionym względami organizacyjnymi) Rektor,  
po zasięgnięciu opinii rady wydziału, na czas określony może powierzyć pełnienie  
obowiązków dyrektora instytutu, kierownika katedry, jednostki ogólnouczelnianej,  
międzywydziałowej, pozawydziałowej lub innej nauczycielowi akademickiemu  
niespełniającemu warunku określonego w ust. 3, zatrudnionemu w Uczelni w pełnym 
wymiarze czasu pracy.”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
      Senatu PWSZ w Koninie 

            /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 


